
 

K I V O N A T 
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jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
82/2024. (VI. 26.) sz. határozata 

 
2024. II. félévi kitüntetési javaslatok 

 
A Képviselő-testület a Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság 
előterjesztésében megtárgyalta a 2024. év II. félévi kitüntetési javaslatokat és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
1.A Képviselő-testület 2024. év II. félévre az alábbi kitüntetéseket adományozza: 
 

I. „PRO URBE” 
 

CAADEX KFT-NEK,  Komló gazdasági életében végzett, kiemelkedő innovatív 
tevékenységéért. Fémipari termékek előállításában tevékenykedik. A gyártás 
mellett kutatás-fejlesztési részleg is helyet kapott. A foglalkoztatásban 
meghatározó szerepet tölt be, mely mellett duális képzés is folyik. Innovatív 
technológiákat alkalmazva folyamatos fejlesztés jellemzi működését, a 
vállalkozás számos üzletágban van jelen. 
 

II.  „PRO CIVITATE” 
 

KOMLÓI BÁNYÁSZ NYUGDÍJAS ALAPSZERVEZETNEK , több 
évtizedes, a bányászközösség összetartásáért, a várost gazdagító bányász 
hagyományok ápolásában végzett tevékenységéért. A Komlói Bányásznapok, a 
Komló és Környéke Bányászainak Hagyományélő Találkozója, a Borbála Hét 
egyik főszervezője. Jó kapcsolatot ápol megyei és országos társszervezetekkel, 
Komló Város Önkormányzatával, a város civil szervezeteivel. Szerepe 
meghatározó volt a bányász szakmakultúra életben tartásában, a bányász 
emlékhelyek kialakításában. 

 
III.  „KOMLÓ VÁROS SZOCIÁLIS MUNKÁJÁÉRT” 

 
VIRÁGH VIKTÓRIÁNAK, a „Szent Borbála Otthon” Nonprofit Kft. 1-2. 
számú telephelye intézményvezetőjének, az idősellátásban végzett magas 
szakmai színvonalú munkájáért. Szociológus, mentálhigiénés szakember, 



 

geronto andragógus, aki a legmodernebb időskori rehabilitációs program 
kidolgozásával példaértékű szakmaiságot teremtett.  
 

 
IV.  „KOMLÓ VÁROS KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK ELISMER Ő 

OKLEVELE” 
 
BELSŐ TŰZ EGYESÜLETNEK , a hátrányos helyzetű gyermekek részére, 
Tanoda működtetésében végzett sok éves elhivatott nevelési és közösségi 
tevékenysége elismeréseként.  
 
HUSZÁR KÁLMÁNNAK , a Komlói Polgárőr Egyesület tagjának, áldozatos 
munkája elismeréseként, mellyel hozzájárul Komló város közbiztonságának 
javításához.  
 
SZITÁNÉ HESSZ MÓNIKÁNAK , a Komló Város Önkormányzat Gazdasági 
Ellátó Szervezet pénzügyi-számviteli ügyintézőjének, a közalkalmazotti 
jogviszonyban eltöltött négy évtizedes kiemelkedő szakmai munkája 
elismeréseként.  
 
HORVÁTH ERIKÁNAK, a Komlói Kirakat Újság kiadó-szerkesztőjének, a 
lakosság szolgálatában végzett munkája elismeréseként, aki 30 éve látja el 
információval Komló város lakosságát.     
 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a kitüntetéseket a 
„Komlói Bányásznapok” keretében rendezett ünnepélyes képviselő-
testületi ülésen adja át.  

 
Határid ő: 2024. szeptember 10. 
Felelős: Polics József polgármester 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

dr. Vaskó Ernő                    Polics József  
         címzetes főjegyző                             polgármester 


